Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 26/02/2017
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 104
Mejor tiempo del evento 01:44.002
Media del dia 02:01.757
Pilotos en grupo prueba 47
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.710
Tiempo medio grupo prueba 02:06.042
Pilotos en grupo iniciacion 13
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:50.500
Tiempo medio grupo iniciacion 02:09.469
Pilotos en grupo medio 21
Mejor tiempo grupo medio 01:50.846
Tiempo medio grupo medio 02:00.162
Pilotos en grupo avanzado 23
Mejor tiempo grupo avanzado 01:44.002
Tiempo medio grupo avanzado 01:50.471




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
SUPERNICOFERREI[R#anzado 01:44.002 [ 01:44.002 | 00:00.000 | 00:17.754 | 00:00.000 | 00:06.468| 34
JAVIJR avanzado 01:44.079 [ 00:00.076 | 00:00.076 | 00:17.678 | 00:00.076 | 00:06.392| 34
LUKE avanzado 01:44.710 [ 00:00.631 | 00:00.707 | 00:17.047 [ 00:00.707 | 00:05.761 31
JUANFRI avanzado 01:46.012 | 00:01.302 | 00:02.009 | 00:15.745| 00:02.009 | 00:04.459| 26
AMARTINEZ avanzado 01:46.376 [ 00:00.364 | 00:02.374| 00:15.380 | 00:02.374 | 00:04.094| 22
TEJONJR2 avanzado 01:47.886 [ 00:01.509 | 00:03.883 | 00:13.871 | 00:03.883 | 00:02.585 13
DAVIDJIMENEZ avanzado 01:48.412 [ 00:00.526 | 00:04.409 | 00:13.344 | 00:04.409 | 00:02.058 | 26
DIEGOMARTINEZ [ avanzado 01:48.472 [ 00:00.059 | 00:04.469 | 00:13.285| 00:04.469 | 00:01.999 | 38
NICASIO avanzado 01:48.718 [ 00:00.246 | 00:04.715| 00:13.038 | 00:04.715] 00:01.752| 30
POPI avanzado 01:48.980 [ 00:00.262 | 00:04.978 | 00:12.776 | 00:04.978 | 00:01.490| 35
COBRETI avanzado 01:49.912 [ 00:00.931 | 00:05.909 | 00:11.845| 00:05.909 | 00:00.559 | 37
PUMOKO avanzado 01:50.351 [ 00:00.438 | 00:06.348 | 00:11.406 | 00:06.348 | 00:00.120 | 35
SIMO avanzado 01:50.351 [ 00:00.000 | 00:06.349 | 00:11.405| 00:06.349 | 00:00.119| 44
TEJONJR iniciacion 01:50.500 [ 00:00.148 | 00:06.497 | 00:11.257 | 00:00.000 | 00:18.969| 20
JUANJOSE medio 01:50.846 [ 00:00.346 | 00:06.844 | 00:10.910| 00:00.000 | 00:09.315| 45
BRUNOS3 avanzado 01:51.128 [ 00:00.281 | 00:07.125| 00:10.629 | 00:07.125| 00:00.656| 40
ANTONIOMALDONAmdio 01:51.809 [ 00:00.681 | 00:07.807 | 00:09.947| 00:00.963 | 00:08.352 | 47
ARANDELA avanzado 01:52.279 [ 00:00.469 | 00:08.276 | 00:09.478 | 00:08.276 | 00:01.807 | 29
CARTEROJM medio 01:52.546 [ 00:00.267 | 00:08.544 | 00:09.210| 00:01.700 | 00:07.615| 49
XIMO avanzado 01:53.580 [ 00:01.033 | 00:09.577 | 00:08.176 | 00:09.577 | 00:03.109 | 35
CARMELO avanzado 01:53.691 [ 00:00.111 | 00:09.689 | 00:08.065| 00:09.689 | 00:03.220 | 28
QUILES avanzado 01:54.178 [ 00:00.487 | 00:10.176 | 00:07.578 | 00:10.176 | 00:03.707 [ 27
LUISHEREDIA avanzado 01:54.320 [ 00:00.142 | 00:10.318 | 00:07.436| 00:10.318| 00:03.849| 31
JAVISDK avanzado 01:54.384 [ 00:00.063 | 00:10.381 | 00:07.373 | 00:10.381 | 00:03.912| 43
CHEFMANEN avanzado 01:54.678 [ 00:00.294 | 00:10.675| 00:07.079 | 00:10.675| 00:04.206| 44
JOSECARLOS avanzado 01:55.211 [ 00:00.533 | 00:11.209 | 00:06.545| 00:11.209 | 00:04.740| 34
SARTENES medio 01:55.968 [ 00:00.757 | 00:11.966 | 00:05.788 | 00:05.122 | 00:04.193 | 38
FCOMOLINA medio 01:56.489 [ 00:00.520 | 00:12.487 | 00:05.267 | 00:05.643 | 00:03.672 | 49
KRISTIAN medio 01:57.036 [ 00:00.546 | 00:13.033 | 00:04.721 | 00:06.189 | 00:03.126| 44
MOLINO iniciacion 01:57.600 [ 00:00.564 | 00:13.598] 00:04.156 | 00:07.100 | 00:11.868| 50
JUANCHO medio 01:58.526 | 00:00.925| 00:14.524 | 00:03.230 | 00:07.680 | 00:01.635| 38
JOHNNY avanzado 01:59.122 [ 00:00.596 | 00:15.120| 00:02.634 | 00:15.120 | 00:08.651 17
MIGUELP medio 01:59.137( 00:00.014 | 00:15.134] 00:02.620 | 00:08.290 | 00:01.025| 28
JUANJESUS medio 01:59.442 [ 00:00.305 | 00:15.440 | 00:02.314| 00:08.596 | 00:00.719| 35
MIGUELITO medio 01:59.756 [ 00:00.313 | 00:15.753 | 00:02.001 | 00:08.909 | 00:00.406 | 42
ANDRESPEREZ medio 02:00.014 [ 00:00.258 | 00:16.012 | 00:01.742 | 00:09.167 | 00:00.147| 40
FRANCHU medio 02:00.187 [ 00:00.172 | 00:16.184 | 00:01.570 | 00:09.340 | 00:00.024 | 38
DANIELTUDELA [ iniciacion 02:00.248 [ 00:00.061 | 00:16.245| 00:01.509 | 00:09.748 | 00:09.221 31
HERERO medio 02:00.896 [ 00:00.648 | 00:16.894 | 00:00.860 | 00:10.050 | 00:00.734| 39
JAVIGUERRERO [ medio 02:01.160 [ 00:00.263 | 00:17.158 | 00:00.596 | 00:10.313 | 00:00.998| 44
CARLOSPENA medio 02:01.536 [ 00:00.375| 00:17.533 | 00:00.221 | 00:10.689 | 00:01.373 | 32
CHICHO iniciacion 02:02.697 [ 00:01.161 | 00:18.695| 00:00.940 | 00:12.197 | 00:06.771 51
OCANA medio 02:03.429 [ 00:00.731 | 00:19.426 | 00:01.671 | 00:12.582| 00:03.266| 40
JUANI medio 02:03.648 [ 00:00.218 | 00:19.645| 00:01.890 | 00:12.801 | 00:03.485| 39
LORENZO medio 02:03.737 00:00.089 | 00:19.735| 00:01.980 | 00:12.891 | 00:03.575| 42
YEYO iniciacion 02:04.514 [ 00:00.776 | 00:20.512 | 00:02.757 | 00:14.014 | 00:04.954| 43
RAFA iniciacion 02:04.590 [ 00:00.075 | 00:20.588 | 00:02.833 | 00:14.090 | 00:04.878 18
BAZAN iniciacion 02:04.900 [ 00:00.310 | 00:20.898 | 00:03.143 | 00:14.400 | 00:04.568 | 42
MARTIN medio 02:05.040 [ 00:00.139 | 00:21.037 | 00:03.282 | 00:14.193 | 00:04.877 14
FUTY iniciacion 02:05.704 [ 00:00.664 | 00:21.701 | 00:03.946 | 00:15.203 | 00:03.765| 50
MANUELARIZA iniciacion 02:05.705 [ 00:00.001 | 00:21.703 | 00:03.948 | 00:15.205| 00:03.763| 30
XABY medio 02:09.562 [ 00:03.856 | 00:25.560 | 00:07.805| 00:18.716 | 00:09.400 | 28
LUISENRIQUE prueba 02:09.727 [ 00:00.164 | 00:25.724 | 00:07.969 | 00:23.016 | 00:03.684| 41
JOSENAVARRO medio 02:12.633 [ 00:02.906 | 00:28.631 | 00:10.876 | 00:21.787 | 00:12.471| 26




Resultados

DIEGOGONZALEZ | iniciacion 02:16.967 | 00:04.333 | 00:32.965| 00:15.210 | 00:26.467 | 00:07.498 | 42
FELIPE iniciacion 02:23.520 [ 00:06.552 | 00:39.517] 00:21.762 | 00:33.019| 00:14.050| 41
JOSELUIS iniciacion 02:24.399 [ 00:00.879 | 00:40.396 | 00:22.641 | 00:33.898 | 00:14.929 8
ALBERTOPENA iniciacion 02:41.749 | 00:17.350| 00:57.746 | 00:39.991 | 00:51.248 | 00:32.279| 35
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